

Rada obce č. 98

konaná dne: 14.06.2021

Materiál č.

Přílohy: Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné

Název materiálu: Uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné.

Předkladatel: Mgr. Petr Topolčan

Podpis:

Dopad na rozpočet: ANO

Stanovisko správce rozpočtu:

Rozpočet obce Petrovice u Karviné počítá s financováním této akce.

Podpis:

Důvodová zpráva (obsahuje rozbor stavu, objasnění skutečností, popis návazností na dřívější rozhodnutí orgánů obce, cíle, kterých má být dosaženo a varianty řešení):

Smluvní strany dne 28.7.2020 uzavřely Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“, jež je spolufinancována z prostředků objednatele a z dotačních prostředků Operačního programu Životní prostředí reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/001/1933, vč. dodatku č. 1 uzavřený dne 25.08.2020, dodatku č. 2 uzavřený dne 15.12.2020 dodatku č. 3 uzavřený dne 08.04.2021.

Při realizaci stavby vyvstala potřeba realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy. Jedná se o rekonstrukci zázemí s umyvadly v 1.PP, tyto práce navazují na rekonstrukci sociálního zázemí, kde došlo ke kompletní výměně ZTI rozvodů. Dále byla doplněna kompletní oprava komínového zdiva a oplechování komínu na objektu SO 02, doplnění úpravy okapových chodníků a ukončení soklové části fasády objektu SO 02 na části staré tělocvičny, kde bylo nutné opravit detail hydroizolace a okenní mříže byly nahrazeny bezpečnostní folií. Předmětem dodatku jsou rovněž neprovedené práce, které vycházejí ze skutečně provedených výměr. Zpevněná plocha před hlavním vstupem, která vykazuje lokální nerovnosti bude předlážděna novou zámkovou dlažbou.

Návrh řešení a doporučení předkladatele:

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, doporučuji uzavřít Dodatek č. 4 na dodatečné práce a prodloužení termínu plnění se společností MH – STAVBY, s.r.o.

Návrh usnesení:

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, v platném znění

a) r o z h o d l a

o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 49/2020/PuK mezi obcí Petrovice u Karviné, IČO: 002
97 585, se sídlem Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné a společností MH-STAVBY,
s.r.o., IČO: 277 76 506, se sídlem V Poli 904/16, 700 30 Ostrava, dle předloženého návrhu, který je
přílohou tohoto usnesení;

b) p o v ě ř i l a

starostu obce Petrovice u Karviné k podpisu výše uvedeného Dodatku č. 4.

Dodatek č.4

ke Smlouvě o dílo č. 49/2020/PuK „Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
vč. Dodatku č.1 ze dne 25.8.2020 ,Dodatku č. 2 ze dne 15.12.2020
a Dodatku č. 3 ze dne 8.4.2021

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na
základě ustanovení § 222 odst.4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

1. Obec Petrovice u Karviné

se sídlem: 73572 Petrovice u Karviné 251
zastoupen: doc. Ing. Marian Lebiezík, Ph.D. - starosta
IČO: 002 97 585
DIČ: CZ00297585

(dále jen „objednatel“)

2. MH-STAVBY, s.r.o.

se sídlem: V Poli 904/16, 700 30 Ostrava
zastoupena: Ing. Daniel Martišovský, jednatel
IČO: 277 76 506
DIČ: CZ27776506
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě., oddíl C, vložka 29410.
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 210200449/0300
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. Daniel Martišovský
Tel. / email: +420 739 663 631 / info@mhstavby.cz

(dále jen „zhotovitel“)

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností v době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

čl. II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 49 uzavřené dne 28.07.2020, vč. dodatku č. 1 ze dne 25.08.2020, dodatku č. 2 ze dne 15.12.2020 a dodatku č. 3 ze dne 08.04.2021 na realizaci stavby „Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“, jež je spolufinancována z prostředků objednatelů a z dotačních prostředků Operačního programu Životní prostředí reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/001/1933, a to z důvodu změny čl. IV. „Doba a místo plnění“ a změny ceny za dílo z důvodu víceprací a méněprací dle čl. V „Cena za dílo“.

2. Změny závazku ze smlouvy jsou podrobněji specifikovány a odůvodněny ve Změnovém listu č.4 tohoto dodatku č. 4 a jednotlivých položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Při realizaci stavby vyvstala potřeba realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy. Jedná se o rekonstrukci zázemí s umyvadly v 1.PP, tyto práce navazují na rekonstrukci sociálního zázemí, kde došlo ke kompletní výměně ZTI rozvodů. Dále byla doplněna kompletní oprava komínového zdiva a oplechování komínu na objektu SO 02, doplnění úpravy okapových chodníků a ukončení soklové části fasády objektu SO 02 na části staré tělocvičny, kde bylo nutné opravit detail hydroizolace a okenní mříže byly nahrazeny bezpečnostní folií. Předmětem dodatku jsou rovněž neprovedené práce, které vycházejí ze skutečně provedených výměr. Zpevněná plocha před hlavním vstupem, která vykazuje lokální nerovnosti bude předlážděna novou zámkovou dlažbou.

Soupis změnových rozpočtů Změnového listu č.2:

- 001 c SO 03 Vícepráce - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP
- 003 c SO 03 Vícepráce - Zdravotechnika úprava zázemí s umyvadly v 1.PP
- 003 b SO 03 Méněpráce - Zdravotechnika
- 004 a SO 02 Vícepráce - Oprava fasády
- 004 b SO 02 Méněpráce - Oprava fasády
- 009 a SO 01 Vícepráce -SO 01 Stavební úpravy ZŠ - 2. etapa
- 009 b SO 01 Méněpráce -SO 01 Stavební úpravy ZŠ - 2. etapa
- 010 a SO 02 Vícepráce - Manipulační plochy
- 010 b SO 02 Méněpráce - Manipulační plochy
- 010 d SO 02 Vícepráce - Manipulační plochy - předláždění před vstupem

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek ve dnech 13.04.-16.04.2021, 22.04.2021, 14.05.2021, 16.05.-19.05.2021 a 22.05.2021, zejména vytrvalých dešťů, došlo k pozastavení stavebních prací, kdy se jednalo zejména o provádění oprav omítek a provádění nových omítek, provádění fasádních nátěrů, provádění výkopů a násypů podloží pro zpevněné plochy.

čl. III.

Doba a místo plnění

Tímto dodatkem se upravuje doba plnění uvedená v článku IV. odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo, v návaznosti na Dodatek č.1, Dodatek č.2 a Dodatek č.3, a to následujícím způsobem:

Odstavec 1. čl. IV. Smlouvy o dílo v návaznosti na Dodatek č.1, Dodatek č.2 a Dodatek č.3 nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanovené lhůtě do 25.06.2021 a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo tak, aby byly dodrženy základní milníky stavby, a to:
 - interiérové práce (vymezeny částmi projektové dokumentace uvedené v čl. III odst. 2 ve společném výkazu výměr stavebními objekty 001 – SO 03 – Rekonstrukce sociálních zařízení, 003 – Zdravotechnika, 007 – Elektroinstalace hygienické zázemí), dokončení do 13.09.2020,
 - práce definované projektovou dokumentací pod názvem: „Zateplení přístavby jídelny a družiny u ZŠ Petrovice u Karviné“ a vymezeny ve společném výkazu výměr stavebním objektem 005 – SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V RÁMCI REKONSTRUKCE PŘÍSTAVEK JÍDELNY A DRUŽINY U ZŠ PETROVICE), dokončení do 15.12.2020, pro dílčí část prací (provedení soklové omítky a následné uvedení povrchu chodníku do původního stavu), které nebrání užívání objektu a jsou závislé na příznivých klimatických podmínkách je termín dokončení do 15.02.2021,
 - část stavebních prací souvisejících s položením nové střešní krytiny na objektu druhé družiny (stará budova školy) a na hlavním vstupu do školy (vymezená částmi projektové dokumentace

uvedené v čl. III odst. 2 jako součást výkazu výměr stavebního objektu 004 – SO 02 Oprava fasády), dokončení do 15.12.2020.

čl. IV.

Cena za dílo

Tímto dodatkem se upravuje cena za dílo uvedená v článku V. odst. 1 Smlouvy o dílo v návaznosti na Dodatek č.1, Dodatek č.2 a Dodatek č.3, a to následovně na základě sjednaných víceprací a méněprací.

1. Cena za provedené dílo dle dodatku č.3 Smlouvy o dílo bez DPH 17 593 594,14 Kč

Neprováděné práce dle Dodatku č. 4, § 222 odst. 4 zákona	-180 782,26 Kč
Dodatečné práce dle Dodatku č. 4, § 222 odst. 4 zákona	352 868,94 Kč
Neprováděné práce dle Dodatku č. 4, § 222 odst. 6 zákona	0,00 Kč
Dodatečné práce dle Dodatku č. 4, § 222 odst. 6 zákona	0,00 Kč
Neprováděné práce celkem	-180 782,26 Kč
Dodatečné práce celkem	352 868,94 Kč
Dopad změn do ceny díla bez DPH	172 086,68 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 4 celkem bez DPH	17 765 680,82 Kč
DPH 21 %	3 730 792,97 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 4 celkem včetně DPH	21 496 473,79 Kč

2. Položkový rozpočet vztahující se ke změně ceny za provedení díla dle tohoto dodatku je přílohou tohoto dodatku.

čl. V.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 4 zůstávají beze změn.
2. Dodatek č.4 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Přílohou tohoto dodatku jsou položkové rozpočty stavby na práce a dodávky, které jsou předmětem tohoto dodatku.

čl. VI.
Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření Dodatku č. 4 rozhodla rada obce Petrovice u Karviné usnesením č. ze dne2021

V Petrovicích u Karviné dne

V Ostravě dne

za objednatele
doc. Ing. Marian Lebiedzík, PhD.

za zhotovitele
Ing. Daniel Martišovský

rekapitulace

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ ZL4

Název akce:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
Registrační č.	CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011933

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:	-180 782,26 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	352 868,94 Kč
Součet změn bez DPH:	533 651,20 Kč

Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:	0,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	0,00 Kč
Součet změn bez DPH:	0,00 Kč

Změny realizované celkem

Cena neprováděných prací bez DPH:	-180 782,26 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	352 868,94 Kč
Rozdíl bez DPH:	172 086,68 Kč

Konečná rekapitulace ceny díla

Cena dle SOD bez DPH	17 280 673,70 Kč
Cena dle SOD vč. Dodatku č.1 bez DPH	17 301 512,51 Kč
Cena vč. Dodatku č.2 bez DPH	17 005 552,90 Kč
Cena vč. Dodatku č.3 bez DPH	17 593 594,14 Kč
Cena vč. Dodatku č.4 bez DPH	17 765 680,82 Kč
DPH 21%	3 730 792,97 Kč
Cena celkem s DPH	21 496 473,79 Kč

ZMĚNOVÝ LIST	ZL4.1: _Stavební úpravy zázemí s umyvadly v 1.PP
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, 700 30 Ostrava
Investor:	Obec Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné
Datum:	

Název akce:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
--------------------	--

Název projektu:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
------------------------	--

Registrační číslo:	CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011933
Projekt je spolufinancován z dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).	

Předmět změny:

SO 03 Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Popis změny:

Předmětem změnového listu jsou úpravy stávajícího zázemí s umyvadly v 1.PP, které bylo napojeno na rozvody ZTI, které byly předmětem rekonstrukce sociálního zázemí a tudíž bylo vhodné s ohledem na funkčnost a těsnost celého systému rozvodů ZTI provést výměnu těchto rozvodů a zařizovacích předmětů (umyvadel, baterií) a související stavební úpravy.

Obsahuje rozpočty:

001 c SO 03 Vícepráce - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP
003 c SO 03 Vícepráce - Zdravotechnika úprava zázemí s umyvadly v 1.PP
003 b SO 03 Méněpráce- Zdravotechnika

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona

ZL 4.1

Cena neprováděných prací bez DPH:	
	-24 130,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	
	58 038,46 Kč
Rozdíl bez DPH:	
	33 908,46 Kč

Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:	
	0,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	
	0,00 Kč
Rozdíl bez DPH:	
	0,00 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	

Stanovisko technického dozoru stavby:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko autorského dozoru:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko objednatele:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko zhotovitele:		
Dne:	Podpis:	

ZMĚNOVÝ LIST	ZL4.2: _Oprava fasády- dodatečné práce
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, 700 30 Ostrava
Investor:	Obec Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné
Datum:	

Název akce:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
--------------------	--

Název projektu:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
------------------------	--

Registrační číslo:	CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/001/1933
Projekt je spolufinancován z dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).	

Předmět změny:

SO 02 Oprava fasády

Popis změny:

Předmětem změnového listu je kompletní oprava komínového zdiva a oplechování komínu na obj. SO 02, který nebyl s ohledem na špatný přístup na plochu střechy opraven v rámci předchozí rekonstrukce střešní krytiny, dále byly doplněny úpravy okapových chodníků a ukončení soklové části fasády obj. SO 02 na části staré tělocvičny, které souvisí s opravou soklu, kde bylo nutné opravit detail hydroizolace pod úroveň terénu. Okenní mříže byly s ohledem na staří mříží a jejich životnost nahrazeny bezpečnostní folií a další práce související s opravou fasády objektu (zámečnické úpravy, klempířské práce, atd.). Předmětem dodatku jsou rovněž neprovedené práce, které vycházejí ze skutečně provedených výměr.

Obsahuje rozpočty:

004a SO 02 Vícepráce- Oprava fasády	
004b SO 02 Méněpráce- Oprava fasády	

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:	-99 463,98 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	159 707,33 Kč

Rozdíl bez DPH:	
Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona	60 243,35 Kč

Cena neprováděných prací bez DPH:	0,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	0,00 Kč
Rozdíl bez DPH:	0,00 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	

Stanovisko technického dozoru stavby:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko autorského dozoru:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko objednatele:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko zhotovitele:		
Dne:	Podpis:	

ZMĚNOVÝ LIST	ZL4.3: _SO 01 Stavební úpravy ZŠ - 2. etapa
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, 700 30 Ostrava
Investor:	Obec Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné
Datum:	

Název akce:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
--------------------	--

Název projektu:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
------------------------	--

Registrační číslo:	CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011933
Projekt je spolufinancován z dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).	

Předmět změny:

SO 01 Stavební úpravy ZŠ - 2. etapa

Popis změny:

Předmětem změnového listu je změna typu soklové omítky, která souvisí se změnou , která byla předmětem dodatku č.2

Obsahuje rozpočty:

009a SO 01 Vícepráce-SO 01 Stavební úpravy ZŠ - 2. etapa	
009b SO 01 Méněpráce-SO 01 Stavební úpravy ZŠ - 2. etapa	

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:	-5 984,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	8 935,88 Kč

Rozdíl bez DPH:	
Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona	
	2 951,88 Kč
Cena neprováděných prací bez DPH:	
	0,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	
	0,00 Kč
Rozdíl bez DPH:	
	0,00 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	

Stanovisko technického dozoru stavby:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko autorského dozoru:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko objednatele:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko zhotovitele:		
Dne:	Podpis:	

ZMĚNOVÝ LIST	ZL4.4: Manipulační plochy
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, 700 30 Ostrava
Investor:	Obec Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné
Datum:	

Název akce:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
--------------------	--

Název projektu:	„Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“
------------------------	--

Registrační číslo:	CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/001/1933
Projekt je spolufinancován z dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).	

Předmět změny:

010 SO 02 Manipulační plochy

Popis změny:

Předmětem změnového listu je kompletní oprava zpevněné plochy před hlavním vstupem, která vykazuje lokální nerovnosti bude předlážděna novou zámkovou dlažbou a provedena výměna obrubníků, které jsou uvolněny. Déle je zde výměna kanalizačního poklopu ve v příjezdu k tělocvičně, který je v nevhodném technickém stavu a je nutno nahradit novým kanalizačním poklopem včetně souvisejících prací. Předmětem dodatku jsou rovněž neprovedené práce, které vycházejí ze skutečně provedených výměr.

Obsahuje rozpočty:

010a SO 02 Vícepráce- Manipulační plochy
010b SO 02 Méněpráce- Manipulační plochy
010d SO 02 Vícepráce- Manipulační plochy- předláždění před vstupem

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:	-51 204,28 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	126 187,27 Kč

Rozdíl bez DPH:	
Změny realizované dle §222 odst. 6 zákona	74 982,99 Kč
Cena neprováděných prací bez DPH:	0,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH:	0,00 Kč
Rozdíl bez DPH:	0,00 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	

Stanovisko technického dozoru stavby:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko autorského dozoru:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko objednatele:		
Dne:	Podpis:	
Stanovisko zhotovitele:		
Dne:	Podpis:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201912070001VCP,MP4
Stavba: Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

KSO:
Místo: Petrovice u Karviné

Zadavatel:
Obec Petrovice

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	172 086,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	172 086,68
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	172 086,68	36 138,20
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	208 224,88
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201912070001VCP,MP4

Stavba: Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Místo: Petrovice u Karviné

Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel: Obec Petrovice

Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

ATRIS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		172 086,68	208 224,88
001-SO 03	Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP	58 038,46	70 226,54
001c SO03	Vícepráce - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP	19 721,43	23 862,93
003c SO03	Vícepráce - Zdravotecnika úprava zázemí s umyvadly v 1.PP	38 317,03	46 363,61
003	Zdravotecnika	-24 130,00	-29 197,30
003b	Méněpráce	-24 130,00	-29 197,30
004-SO 02	Oprava fasády	60 243,35	72 894,45
004a SO 02	Vícepráce	159 707,33	193 245,87
004b SO 02	Méněpráce	-99 463,98	-120 351,42
009-SO 01	Stavební úpravy ZŠ - 2.etapa	2 951,88	3 571,77
009a-SO01	Vícepráce	8 935,88	10 812,41
009b-SO01	Méněpráce	-5 984,00	-7 240,64
010-SO 02	Manipulační plochy	74 982,99	90 729,42
010a	Vícepráce	10 421,82	12 610,40
010b	Méněpráce	-51 204,28	-61 957,18
010d	předláždění před vstupem - Vícepráce	115 765,45	140 076,19
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		172 086,68	208 224,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

001-SO 03 - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Soupis:

001c SO03 - Vícepráce - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

KSO:

Místo:

Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

19 721,43

0,00

Cena bez DPH

19 721,43

DPH základní
snížená

Základ daně

19 721,43

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 141,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

23 862,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

001-SO 03 - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Soupis:

001c SO03 - Vícepráce - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

19 721,43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 535,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 426,00

997 - Přesun sutě

2 109,15

PSV - Práce a dodávky PSV

16 186,28

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

899,67

763 - Konstrukce suché výstavby

5 506,93

781 - Dokončovací práce - obklady

8 929,57

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

850,11

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 721,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

001-SO 03 - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Soupis:

001c SO03 - Vícepráce - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 721,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 535,15

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,500	40,00	1 426,00	
	vv		1.PP chodba - úprava zázemí s umyvadly (2,0*2+3,0)*2,5				700,00	
42	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	6,600	110,00	726,00	
	vv		1.PP - úprava zázemí s umyvadly (3,5+0,9)*1,5		6,600			

D 997

Přesun sutě

43	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	0,545	2 200,00	1 199,00	
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,545	220,00	119,90	
45	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,355	10,00	103,55	
	vv		0,545*19 'Přepočtené koeficientem množství		10,355			
46	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání kód odpadu 120 117	t	0,545	1 260,00	686,70	

D PSV

Práce a dodávky PSV

16 186,28

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	89,00	899,67	
	vv		1.PP - úprava zázemí s umyvadly				356,00	
	vv		4		4,000			
62	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	85,00	340,00	
	vv		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	vv		4		4,000			
467	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých - sifon	kus	4,000	12,33	49,32	CS ÚRS 2020 01
468	K	725990811	Demontáž zásobníků	kus	5,000	30,87	154,35	CS ÚRS 2020 01
	vv		4+1		5,000			

D 763

Konstrukce suché výstavby

469	K	763164611	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	2,600	576,90	1 499,94	CS ÚRS 2020 01
	vv		zakufrování v místnosti WC -0,19x0,19x2,6m		2,600			
	vv		2,6		5,000	787,50	3 937,50	CS ÚRS 2020 01
470	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	2,400			
	vv		zakufrování v místnosti bezbariérového WC -1,4x0,45x0,17 a		2,400			
	vv		1,0x0,45x0,15		2,600			
	vv		1,4+1,0		5,000			
	vv		zakufrování v místnosti WC -0,20x0,27x2,6m		2,600			
	vv		2,6		5,000			
	vv		Součet		54,374	1,28	69,49	CS ÚRS 2020 01
471	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	54,374	1,28	69,49	CS ÚRS 2020 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

472	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	6,600	5,43	35,84	CS ÚRS 2020 01
	vv		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	vv		po vybourání obkladu		6,600			
	vv		(3,5+0,9)*1,5		6,600	124,20	819,72	CS ÚRS 2020 01
473	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	6,600			
	vv		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	vv		po vybourání obkladu		6,600			
	vv		(3,5+0,9)*1,5		13,200	36,54	482,33	CS ÚRS 2020 01
474	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	6,600			
	vv		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	vv		po vybourání obkladu tl.5mm		6,600			
	vv		(3,5+0,9)*1,5		13,200			
	vv		6,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,600			
92	K	781414115	Montáž obkládaček vnitřních pórovinných pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	6,600	489,00	3 227,40	
	vv		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	vv		(3,5+0,9)*1,5		6,600			
93	M	R-7810220	Obklád keramický	m2	7,590	300,00	2 277,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		6,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		7,590			
475	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,600	62,55	412,83	CS ÚRS 2020 01
476	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,000	140,40	421,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	WV		1,5*2		3,000			
477	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	4,400	97,20	427,68	CS ÚRS 2020 01
	WV		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	WV		3,5+0,9		4,400			
94	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	6,600	35,00	231,00	
478	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,900	35,55	209,75	CS ÚRS 2020 01
	WV		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	WV		3,5+0,9+1,5		5,900			
479	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000	48,15	192,60	CS ÚRS 2020 01
95	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	87,374	2,20	192,22	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					
480	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,600	26,82	850,11	
	WV		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	WV		oprava stěny nad obkladem				177,01	CS ÚRS 2020 01
	WV		(3,5+0,9)*(3,0-1,5)		6,600			
481	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,600	13,50	89,10	CS ÚRS 2020 01
97	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	11,680	15,00	175,20	
	WV		1.PP - úprava zázemí s umyvadly					
	WV		oprava stěny nad obkladem					
	WV		(3,5+0,9)*(3,0-1,5)		6,600			
	WV		zakufrování v místnosti bezbariérového WC -1,4x0,45x0,17 a					
	WV		1,0x0,45x0,15					
	WV		1,4*(0,17*2+0,45)		1,106			
	WV		1,0*(0,15*2+0,45)		0,750			
	WV		zakufrování v místnosti WC -0,20x0,27x2,6m					
	WV		2,6*(0,2*2+0,27)		1,742			
	WV		zakufrování v místnosti WC -0,19x0,19x2,6m					
	WV		2,6*(0,19*3)		1,482			
	WV		Součet		11,680			
98	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m	m2	11,680	35,00	408,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

001-SO 03 - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Soupis:

003c SO03 - Vícepráce - Zdravotechnika úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

KSO:

Místo:

Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

38 317,03

0,00

Cena bez DPH

38 317,03

DPH základní
snížená

Základ daně

38 317,03

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 046,58

0,00

Cena s DPH

v CZK

46 363,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Petrovice - změna č.4

Objekt:

001-SO 03 - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Soupis:

003c SO03 - Vícepráce - Zdravotechnika úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Místo:

Petrovice u Karviné

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

38 317,03

HSV - Práce a dodávky HSV

1 820,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 049,40

997 - Přesun sutě

771,12

PSV - Práce a dodávky PSV

36 496,51

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 062,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 487,88

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

26 946,43

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38 317,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Petrovice - změna č.4

Objekt:

001-SO 03 - Úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Soupis:

003c SO03 - Vícepráce - Zdravotechnika úprava zázemí s umyvadly v 1.PP

Místo: Petrovice u Karviné

Zadavatel: Obec Petrovice

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Datum: 2. 6. 2021

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 317,03

D HSV Práce a dodávky HSV

1 820,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 049,40

482	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	6,000	96,30	577,80	CS ÚRS 2020 01
483	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	4,000	117,90	471,60	CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě

771,12

8	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	0,216	1 900,00	410,40	
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,216	220,00	47,52	
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,104	10,00	41,04	
vv 0,216*19 'Přepočtené koeficientem množství					4,104			
11	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání kód odpadu 120 117	t	0,216	1 260,00	272,16	

D PSV Práce a dodávky PSV

36 496,51

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 062,20

14	K	722174002.1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	245,00	1 470,00	
15	K	722174003.1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,000	295,00	1 770,00	
486	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	290,70	290,70	CS ÚRS 2020 01
487	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	6,000	46,44	278,64	CS ÚRS 2020 01
488	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	6,000	48,06	288,36	CS ÚRS 2020 01
489	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	176,40	1 411,20	CS ÚRS 2020 01
19	K	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	8,000	133,00	1 064,00	
21	K	722232044	Kohout kulový přímý DN 25	kus	2,000	340,00	680,00	
23	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	12,000	31,00	372,00	
24	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	29,00	348,00	
25	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	79,729	1,12	89,30	

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 487,88

39	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,000	245,00	1 225,00	
vv 5					5,000			
42	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	4,000	59,00	236,00	
47	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	14,610	1,84	26,88	

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

26 946,43

55	K	725219101	Montáž umyvadla vč. polosloupu	soubor	4,000	1 300,00	5 200,00	
vv 1.PP - zázemí s umyvadly v chodbě					4,000			
vv 4					4,000			
56	M	642143320	umyvadlo keramické s otvorem oválné 50 cm bílé	kus	4,000	1 329,00	5 316,00	
57	M	642913910	poloslop	kus	4,000	920,00	3 680,00	
59	K	725829111	Montáž baterie stojánkové umyvadlové a dřezové G 1/2	kus	4,000	206,00	824,00	
60	M	551440470	baterie umyvadlová páková - viz. technické podmínky výrobků	kus	4,000	1 220,00	4 880,00	
493	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	266,40	1 065,60	CS ÚRS 2020 01
494	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	268,956	0,19	50,83	CS ÚRS 2020 01
64	K	R-72502	D+M zásobník na tekuté mýdlo uzamykatelný vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků - viz. technické podmínky výrobků	kus	4,000	1 020,00	4 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	R-72521	D+M zásobníku na papírové ručníky uzamykatelný vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

003 - Zdravotechnika

Soupis:

003b - Méněpráce

KSO:

Místo:

Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-24 130,00

0,00

Cena bez DPH

-24 130,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

-24 130,00

21,00%

-5 067,30

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-29 197,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

003 - Zdravotechnika

Soupis:

003b - Méněpráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-24 130,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 030,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-2 430,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-4 600,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-24 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Petrovice - změna č.4

Objekt:

003 - Zdravotnicka

Soupis:

003b - Méněpráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-24 130,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-17 100,00	
7	K	R-9630091	Vybourání otvoru přes střechu vč. zpětného zapravení	kus	-3,000	5 700,00	-17 100,00	
	VV		odpočet z důvodu neprovádění				-17 100,00	
	VV		-3		-3,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 030,00	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				-2 430,00	
45	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 100	kus	-3,000	810,00	-2 430,00	
	VV		odpočet z důvodu neprovádění				-2 430,00	
	VV		-3		-3,000			
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				-4 600,00	
73	K	R-72520	D+M odkládací police pod zrcadlo vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. technické podmínky výrobků	kus	-6,000	710,00	-4 260,00	
	VV		odpočet z důvodu neprovádění				-4 260,00	
	VV		-6		-6,000			
75	K	R-72522	D+M háček na oděvy vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. technické podmínky výrobků	kus	-1,000	340,00	-340,00	
	VV		odpočet z důvodu neprovádění				-340,00	
	VV		-1		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

004-SO 02 - Oprava fasády

Soupis:

004a SO 02 - Vícepráce

KSO:

Místo: Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				159 707,33
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				159 707,33
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	159 707,33	21,00%	33 538,54	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	193 245,87	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

004-SO 02 - Oprava fasády

Soupis:

004a SO 02 - Vícepráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	159 707,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 375,81
5 - Komunikace pozemní	5 953,20
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	23 618,93
PSV - Práce a dodávky PSV	32 803,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	97 331,52
764 - Konstrukce klempířské	29 823,20
767 - Konstrukce zámečnické	14 625,83
787 - Dokončovací práce - zasklívání	14 911,84
	37 970,65

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

159 707,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

004-SO 02 - Oprava fasády

Soupis:

004a SO 02 - Vícepráce

Misto:

Petrovice u Karviné

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							159 707,33	
D HSV Práce a dodávky HSV							62 375,81	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							5 953,20	
11	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	4,400	1 353,00	5 953,20	
	vv		Pohled P2, 1.PP					
	vv		dozdívka po vybourání dveří ozn. Z01					
	vv		1,1*2,0*1*2		4,400			
D 5 Komunikace pozemní							23 618,93	
12	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	29,772	51,00	1 518,37	
	vv		sanace soklové části fasády					
	vv		lože pod zámkovou dlažbu					
	vv		(0,735+19,165+0,3+0,3+2,19+1,6+2,939+3,79+2,939+1,6+2,0		29,772			
			8+0,3+2,475+0,3+16,69+0,285+1,17+0,685)*0,5					
13	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	29,772	114,00	3 394,01	
	vv		sanace soklové části fasády					
	vv		podsypan pod zámkovou dlažbu					
	vv		(0,735+19,165+0,3+0,3+2,19+1,6+2,939+3,79+2,939+1,6+2,0		29,772			
			8+0,3+2,475+0,3+16,69+0,285+1,17+0,685)*0,5					
14	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	10,500	341,00	3 580,50	
	vv		Pohled P1 - po demontáži odvětrávacího kanálu					
	vv		okapový chodník					
	vv		21,0*0,5		10,500			
15	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	11,025	200,00	2 205,00	
	vv		10,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,025			
16	K	R-5642001	Odvoz zámkové dlažby na meziskládku do 500m, očištění, zpětný dovoz, zpětná pokládka zámkové dlažby	m2	29,772	434,00	12 921,05	
	P		Poznámka k položce:					
	vv		vč. doplnění nové dlažby za poškozenou - předpoklad 10%					
	vv		sanace soklové části fasády					
	vv		(0,735+19,165+0,3+0,3+2,19+1,6+2,939+3,79+2,939+1,6+2,0		29,772			
			8+0,3+2,475+0,3+16,69+0,285+1,17+0,685)*0,5					
D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							32 803,68	
495	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm	m2	25,500	535,48	13 654,74	CS ÚRS 2020 01
	vv		oprava komín					
	vv		25,5		25,500			
32	M	63141410	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád tl 30mm	m2	28,050	103,00	2 889,15	
	vv		25,5*1,1		28,050			
29	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	20,400	15,00	306,00	
	vv		oprava komín					
	vv		20,4		20,400			
31	M	59051473	profil rohový Al s perlínkou	m	21,420	12,00	257,04	
	vv		20,4*1,05		21,420			
496	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	25,500	115,79	2 952,65	CS ÚRS 2020 01
	vv		oprava komín					
	vv		25,5		25,500			
35	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	25,500	335,80	8 562,90	
	vv		oprava komín					
	vv		25,5		25,500			
40	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	25,500	30,00	765,00	
	P		Poznámka k položce:					
	vv		*ostatní zdobné prvky jsou součástí členitosti fasády 2 a musí být zakalkulovány do plochy fasády					
	vv		oprava komín					
	vv		25,5		25,500			
42	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	17,081	200,00	3 416,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							97 331,52	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							29 823,20	
50	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,660	80,00	52,80	
	vv		Pohled P2, 1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podklad pod dozdivku po vybourání dveří ozn. Z01					
	VV		1,1*0,6		0,660			
68	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAJP	m2	47,634	85,00	4 048,89	
	VV		sanace soklové části fasády					
	VV		oprava stěny po odkopu rýhy					
	VV		(0,735+19,165+0,3+0,3+2,19+1,6+2,939+3,79+2,939+1,6+2,0					
	VV		8+0,3+2,475+0,3+16,69+0,285+1,17+0,685)*(0,5+0,3)		47,634			
	VV		Součet		47,634			
69	M	62832134	pás asfaltový tl 4,0mm	m2	57,920	145,00	8 398,40	
	VV		0,66*1,15		0,759			
	VV		47,634*1,2		57,161			
	VV		Součet		57,920			
74	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	50,772	185,00	9 392,82	
	VV		Pohled P1 - úprava sokl. zdíva po demontáži odvětrávacího kanálu					
	VV		21,0					
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		sanace soklové části fasády		21,000			
	VV		oprava stěny po odkopu rýhy					
	VV		(0,735+19,165+0,3+0,3+2,19+1,6+2,939+3,79+2,939+1,6+2,0					
	VV		8+0,3+2,475+0,3+16,69+0,285+1,17+0,685)*0,5		29,772			
	VV		Mezisoučet		29,772			
	VV		Součet		50,772			
75	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	80,543	91,20	7 345,52	
	VV		Pohled P1 - úprava sokl. zdíva po demontáži odvětrávacího kanálu					
	VV		21,0					
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		sanace soklové části fasády		21,000			
	VV		oprava stěny po odkopu rýhy					
	VV		(0,735+19,165+0,3+0,3+2,19+1,6+2,939+3,79+2,939+1,6+2,0					
	VV		8+0,3+2,475+0,3+16,69+0,285+1,17+0,685)		59,543			
	VV		Mezisoučet		59,543			
	VV		Součet		80,543			
76	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	292,384	2,00	584,77	
	D	764	Konstrukce klempířské					
501	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	21,000	105,30	2 211,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		Pohled P1 - demontáž odvětrávacího kanálu					
	VV		21,0		21,000			
502	K	764111641	Krytina střechy rovné dražkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	1,840	1 226,79	2 257,29	CS ÚRS 2020 01
	VV		oplechování komínové hlavy - oprava komín					
	VV		1,84		1,840			
503	K	764212632	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	2,200	247,19	543,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		závětrná lišta - oprava komín					
	VV		2,2		2,200			
504	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	1,250	330,30	412,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		Pohled P3					
	VV		stříška - kantýna					
	VV		1,25		1,250			
505	K	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	5,000	248,64	1 243,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		oplechování zdíva komínu u krytiny-oprava komín					
	VV		(1,45+1,05)*2		5,000			
506	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	12,500	273,60	3 420,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Pohled P3					
	VV		stříška - kantýna, boční lemování KZS					
	VV		12,5		12,500			
507	K	764312614	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	5,000	409,01	2 045,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		oplechování komínu u krytiny-oprava komín					
	VV		(1,45+1,05)*2		5,000			
106	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,700	588,50	2 177,45	
	VV		Pohled P3					
	VV		stříška - kantýna					
	VV		3,7		3,700			
105	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	143,110	2,20	314,84	
	D	767	Konstrukce zámečnické					
143	K	767661811.1	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	22,850	112,00	2 559,20	
	VV		záměna - neprovádění opravy mříží za provedení folie vč. dmtž stáv. mříží					
	VV		Pohled P1					
	VV		1,16*1,2*8		11,136			
	VV		Pohled P3					
	VV		0,7*1,23*4		3,444			
	VV		Pohled P5					
	VV		1,49*2,08*2		6,198			
	VV		Pohled P8					
	VV		0,86*1,26		1,084			
	VV		0,95*1,04		0,988			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		22,850			
145	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	147,642	1,00	147,64	
123	K	R-7670015	D+M výlezový žebřík na komín 4,0 m , vč. kotvení na chemické kotvy a dodávky kotevních prvků, vč. povrchové úpravy nátěr	kus	1,000	12 205,00	12 205,00	
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				37 970,65	
508	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	16,652	366,79	6 107,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		záměna - neprovádění opravy mříží za provedení folie					
	VV		Pohled P1					
	VV		1,16*1,2*8		11,136			
	VV		Pohled P3					
	VV		0,7*1,23*4		3,444			
	VV		Pohled P8					
	VV		0,86*1,26		1,084			
	VV		0,95*1,04		0,988			
	VV		Součet		16,652			
509	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	16,652	381,60	6 354,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		záměna - neprovádění opravy mříží za provedení folie					
	VV		Pohled P1					
	VV		1,16*1,2*8		11,136			
	VV		Pohled P3					
	VV		0,7*1,23*4		3,444			
	VV		Pohled P8					
	VV		0,86*1,26		1,084			
	VV		0,95*1,04		0,988			
	VV		Součet		16,652			
476	M	63479019.10R	fólie na sklo bezpečnostní	m2	17,152	916,30	15 716,38	
	VV		16,652		16,652			
	VV		16,652*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		17,152			
477	M	63479019.11R	fólie na sklo privátní	m2	17,152	570,90	9 792,08	
	VV		16,652		16,652			
	VV		16,652*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		17,152			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

004-SO 02 - Oprava fasády

Soupis:

004b SO 02 - Měněpráce

KSO:

Místo:

Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-99 463,98

0,00

Cena bez DPH

-99 463,98

DPH základní

snížená

Základ daně

-99 463,98

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-20 887,44

0,00

Cena s DPH

v CZK

-120 351,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Petrovice - změna č.4

Objekt:

004-SO 02 - Oprava fasády

Soupis:

004b SO 02 - Měněpráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -99 463,98

PSV - Práce a dodávky PSV -99 463,98

762 - Konstrukce tesařské -35 446,40

764 - Konstrukce klempířské -25 748,68

767 - Konstrukce zámečnické -38 268,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -99 463,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

004-SO 02 - Oprava fasády

Soupis:

004b SO 02 - Méněpráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-99 463,98

D PSV

Práce a dodávky PSV

-99 463,98

D 762

Konstrukce tesařské

83	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	-334,400	6,00	-35 446,40	
86	K	R-7620028	Výměna poškozených částí krovu	m	-88,000	380,00	-2 006,40	
							-33 440,00	

P

Poznámka k položce:
demontáž poškozeného řeziva, dodávka + montáž nového vč. impregnace, vč. všech spojovacích a kotevních prvků - předpoklad 30%

VV

VV

odpočet z důvodu neprovádění

-88,0

-88,000

D 764

Konstrukce klempířské

105	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-251,944	2,20	-25 748,68	
123	K	R-7645014	Přeložení žlabu, D+M nových prodloužených háků - viz. K68	m	-28,000	377,30	-10 564,40	
			odpočet z důvodu neprovádění				-28,0	
							-28,000	

VV

VV

odpočet z důvodu neprovádění

-28,0

-28,000

124	K	R-7645015	Prodloužení okapničky u st. střešní krytiny, D+M nové okapničky	m	-28,000	522,50	-14 630,00	
			odpočet z důvodu neprovádění				-28,0	
							-28,000	

D 767

Konstrukce zámečnické

145	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-378,900	1,00	-38 268,90	
146	K	R-7670010	Obroušení a nátěr kovových dveří, dodávka a montáž nové kliky a kování vč. zámku - viz. Z01	kus	-1,000	1 720,00	-1 720,00	

P

Poznámka k položce:

vč. dodávky barvy

VV

odpočet z důvodu neprovádění - vybourání stáv. dveří a zazdívka otvoru

VV

-1

-1,000

151	K	R-7670014	Překotvení uchcení sloupku el. závory - viz. Z05	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00	
-----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

Demontáž, prodloužení kotvení, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, obroušení, nový nátěr vč. dodávky barvy

VV

VV

odpočet z důvodu neprovádění

-1

-1,000

152	K	R-7670016	Překotvení, obroušení a nátěr okenní mříže- viz. Z07	kus	-8,000	2 360,00	-18 880,00	
-----	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------	--

P

Poznámka k položce:

Demontáž, prodloužení kotvení, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, obroušení, nový nátěr vč. dodávky barvy

VV

VV

odpočet z důvodu neprovádění, záměna za okenní folie

-8

-8,000

156	K	R-7670020	Překotvení, obroušení a nátěr okenní mříže- viz. Z12	kus	-8,000	1 455,00	-11 640,00	
-----	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------	--

P

Poznámka k položce:

Demontáž, prodloužení kotvení, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, obroušení, nový nátěr vč. dodávky barvy

VV

VV

odpočet z důvodu neprovádění, záměna za okenní folie

-8

-8,000

166	K	R-7670030	Přeložení držáku vlajky - demontáž, obroušení nový nátěr vč. dodávky barvy, zpětná montáž vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z22	kus	-1,000	2 650,00	-2 650,00	
-----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV

VV

odpočet z důvodu neprovádění

-1

-1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

009-SO 01 - Stavební úpravy ZŠ - 2.etapa

Soupis:

009a-SO01 - Vícepráce

KSO:

Místo:

Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 935,88
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				8 935,88
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	8 935,88	21,00%	1 876,53	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK		10 812,41	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4
Objekt: 009-SO 01 - Stavební úpravy ZŠ - 2.etapa
Soupis: 009a-SO01 - Vícepráce

Místo: Petrovice u Karviné
Zadavatel: Obec Petrovice
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Datum: 2. 6. 2021
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	8 935,88
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	8 935,88
	8 935,88

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 935,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

009-SO 01 - Stavební úpravy ZŠ - 2.etapa

Soupis:

009a-SO01 - Vícepráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 935,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 935,88	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				8 935,88	
407	K	623511111R	Tenkovrstvá akrylátová omítka z přírodního kameniva stříkaná včetně penetrace vnější	m2	13,600	657,05	8 935,88	
	vv		záměna-finální úprava p.č.44 NR					
	vv		po zbouraném přístřešku		3,600			
	vv		3,6*1					
	vv		sokl u nového vstupu		10,000			
	vv		10,0		13,600			
	vv		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

009-SO 01 - Stavební úpravy ZŠ - 2.etapa

Soupis:

009b-SO01 - Méněpráce

KSO:

Místo:

Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

DIČ:

27776506

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-5 984,00

Cena bez DPH

0,00

-5 984,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-5 984,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-1 256,64

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 240,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

009-SO 01 - Stavební úpravy ZŠ - 2.etapa

Soupis:

009b-SO01 - Méněpráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-5 984,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 984,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-5 984,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-5 984,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

009-SO 01 - Stavební úpravy ZŠ - 2.etapa

Soupis:

009b-SO01 - Méněpráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 984,00	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-5 984,00	
44	K	R-6223349	D+M finální omítkové vrstvy, probarvené ve hmotě min. 20 mm	m2	-13,600	440,00	-5 984,00	
P			Poznámka k položce: Pro finální omítkovou vrstvu použít hotovou omítkovou směs dle EN 998-1.					
VV			odpočet-záměna finální úpravy					
VV			"po zbouraném přístřešku"-3,6*1					
VV			"sokl u nového vstupu"-10			-3,600		
VV			Součet			-10,000		
						-13,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010a - Vícepráce

KSO:

Místo: Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 421,82
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	10 421,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 421,82	21,00%	2 188,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 610,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010a - Vícepráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	10 421,82
4 - Vodorovné konstrukce	10 421,82
8 - Trubní vedení	803,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 310,00
997 - Přesun sutě	4 097,70
998 - Přesun hmot	133,28
	77,14

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 421,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010a - Vícepráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 421,82	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 421,82	
D	4		Vodorovné konstrukce				803,70	
520	K	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 200 mm	kus	1,000	803,70	803,70	CS ÚRS 2020 01
	W		pro nový litinobetonový poklop po dmtž stávajícího lit. poklopu - zpevněná plocha asfaltový kryt					
	W		1		1,000			
D	8		Trubní vedení				5 310,00	
521	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	945,00	945,00	CS ÚRS 2020 01
	W		nový litinobetonový poklop po dmtž stávajícího lit. poklopu - zpevněná plocha asfaltový kryt					
	W		1		1,000			
522	M	55241003	poklop kanalizační betonolitínový, rám betonolitínový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	4 365,00	4 365,00	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 097,70	
523	K	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	72,90	72,90	CS ÚRS 2020 01
	W		stávající lit. poklop - zpevněná plocha asfaltový kryt					
	W		1		1,000			
524	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,300	3 096,00	4 024,80	CS ÚRS 2020 01
D	997		Přesun sutě				133,28	
74	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,136	220,00	29,92	
75	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1,904	10,00	19,04	
	W		0,136*14 'Přepočtené koeficientem množství		1,904			
76	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,136	120,00	16,32	
77	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,136	500,00	68,00	
D	998		Přesun hmot				77,14	
80	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	0,551	140,00	77,14	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010b - Méněpráce

KSO:

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

-51 204,28

0,00

-51 204,28

DPH základní
snížená

Základ daně

-51 204,28

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-10 752,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

-61 957,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010b - Méněpráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	-51 204,28
1 - Zemní práce	-51 204,28
5 - Komunikace pozemní	-28 764,90
997 - Přesun sutě	-12 870,00
998 - Přesun hmot	-9 011,20
	-558,18

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-51 204,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010b - Méněpráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-51 204,28	
D	1		Zemní práce				-51 204,28	
17	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-80,000	160,00	-28 764,90	
	vv		odpočet		-80,0			
19	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-80,000			
	vv		"pro výměnnou vrstvu "80*0,25*0,46		-5,290	1 020,00	-5 395,80	
	vv		"pro zpevněnou a manipulační plochu"118,4*0,46		9,200			
	vv		Mezisoučet		54,464			
	vv		odpočet		-68,954			
	vv		Mezisoučet		63,664			
	vv		Součet		-68,954			
20	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	-6,550	220,00	-1 441,00	
	vv		"pro výměnnou vrstvu "80*0,25*0,46		9,200			
	vv		"pro zpevněnou a manipulační plochu"118,4*0,5		59,200			
	vv		Mezisoučet		68,400			
	vv		odpočet		-74,950			
	vv		Mezisoučet		-74,950			
	vv		Součet		-6,550			
36	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-21,877	300,00	-6 563,10	
39	K	184807111	Ochrana stromu bedněním zřízení	m2	-21,877			
	vv		odpočet z důvodu neprovádění		-9,000	205,00	-1 845,00	
	vv		(1,5*1,5*4)		-9,000			
40	K	184807112	Ochrana stromu bedněním odstranění	m2	-9,000	80,00	-720,00	
D	5		Komunikace pozemní					
51	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 ka/m2	m2	-30,000	19,00	-12 870,00	
	vv		"zpevněná plocha"32		32,000			
	vv		"souvislá údržba"80		80,000			
	vv		Mezisoučet		112,000			
	vv		odpočet		-142,000			
	vv		Mezisoučet		-142,000			
	vv		Součet		-30,000			
52	K	577144031	Asfaltový beton střednězrný (ACO 11+) tl. 50 mm	m2	-30,000	410,00	-12 300,00	
	vv		"zpevněná plocha"32		32,000			
	vv		"souvislá údržba"80		80,000			
	vv		Mezisoučet		112,000			
	vv		odpočet		-142,000			
	vv		Mezisoučet		-142,000			
	vv		Součet		-30,000			
D	997		Přesun sutě					
74	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-10,240	220,00	-9 011,20	
75	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-143,360	10,00	-2 252,80	
	vv		-10,24*14 "Přepočtené koeficientem množství"		-143,360			
76	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-10,240	120,00	-1 228,80	
78	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-10,240	400,00	-4 096,00	
D	998		Přesun hmot					
80	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	-3,987	140,00	-558,18	
							-558,18	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010d - předláždění před vstupem - Vícepráce

KSO:

Místo:

Petrovice u Karviné

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2021

Zadavatel:

Obec Petrovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

115 765,45

Cena bez DPH

0,00

115 765,45

DPH základní
snížená

Základ daně

115 765,45

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 310,74

0,00

Cena s DPH

v CZK

140 076,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010d - předláždění před vstupem - Vícepráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	115 765,45
1 - Zemní práce	115 765,45
5 - Komunikace pozemní	7 129,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 505,52
997 - Přesun sutě	9 908,45
998 - Přesun hmot	30 200,66
	6 021,82

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

115 765,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ petrovice - změna č.4

Objekt:

010-SO 02 - Manipulační plochy

Soupis:

010d - předláždění před vstupem - Vícepráce

Místo:

Petrovice u Karviné

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Datum:

2. 6. 2021

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							115 765,45	
D HSV Práce a dodávky HSV							115 765,45	
D 1 Zemní práce							7 129,00	
14	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně předláždění před vstupem	m2	102,200	46,00	4 701,20	
	vv		6,0*16,0		96,000			
	vv		1,0*6,2		6,200			
	vv		Součet		102,200			
18	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých předláždění před vstupem	m	23,200	65,00	1 508,00	
	vv		16,0+6,2+1,0		23,200			
38	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	102,200	9,00	919,80	
D 5 Komunikace pozemní							62 505,52	
44	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm fr. 0-8 mm předláždění před vstupem	m2	102,200	38,00	3 883,60	
	vv		6,0*16,0		96,000			
	vv		1,0*6,2		6,200			
	vv		Součet		102,200			
55	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 předláždění před vstupem	m2	102,200	330,00	33 726,00	
	vv		6,0*16,0		96,000			
	vv		1,0*6,2		6,200			
	vv		Součet		102,200			
56	M	R-592452	dlažba betonová 200x200 tl. 60 mm, šedá	m2	107,310	232,00	24 895,92	
	vv		102,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		107,310			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 908,45	
59	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,200	162,00	4 082,40	
	vv		předláždění před vstupem		25,200			
	vv		16,0+6,2+1,0+2,0		26,000	110,00	2 860,00	
60	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	26,000	110,00	2 860,00	
62	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,945	3 138,68	2 966,05	
	vv		25,2*0,15*0,25		0,945			
D 997 Přesun sutě							30 200,66	
74	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	30,817	220,00	6 779,74	
75	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	431,438	10,00	4 314,38	
	vv		30,817*14 "Přepočtené koeficientem množství"		431,438			
76	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,817	120,00	3 698,04	
77	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	30,817	500,00	15 408,50	
D 998 Přesun hmot							6 021,82	
80	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	43,013	140,00	6 021,82	